
  Przepływ : 1350 l/min
 Dopuszczenie : PPE 2016/425
  Przyłącze : Butla - EN 144
  Materiał : Polimer odporny na wysoką temperaturę
  Materiał (2) :  pasy wzmocnione kevlarem
 Standard : EN 137 Typ 2
 Alarm : Gwizdek pneumatyczny
 Waga : ~3,0 kg ( bez maski i automatu)

Specyfikacja techniczna

interspiro.com

Spiromatic 90U

Opis produktu
Spiromatic 90U to wytrzymały aparat oddechowy do gaszenia pożarów, doskonały również w 
środowisku przemysłowym i morskim. Konfiguracje posiadają certyfikat CE zgodnie z europejskimi 
normami dotyczącymi produktów i zostały zatwierdzone zgodnie z dyrektywą w sprawie wyposażenia 
statków MED ("znak koła okrętowego").
Spiromatic 90U zbudowany jest na bazie sprawdzonej i niezawodnej maski twarzowej S, zaworu 
oddechowego oraz wtykowego systemu regulatora "plug-in", dzięki czemu zapewnia najwyższą wydajność  
w konkurencyjnej cenie. Uprząż jest wyposażona w wyściełane pasy naramienne i łatwą do regulacji klamrę 
pasa biodrowego.
Aparat jest wyposażony w manometr, gwizdek ostrzegawczy i opcjonalne przyłącze dodatkowego powietrza. 
Regulator typu "plug-in" jest trwały i sprawdzony w działaniu, ponieważ zapewnia wysoką wydajność 
przepływu, utrzymując ciśnienie bezpieczeństwa również przy ekstremalnej częstotliwości oddechów i niskim 
ciśnieniu w butli. Konstrukcja typu plug-in ułatwia serwisowanie i naprawy.

Otwarta płyta tylna zapewniająca dobrą wentylację i niewielką wagę
Regulowany pasek na butlę
Mały i lekki gwizdek ostrzegawczy umieszczony na piersi 
Uchwyt do przenoszenia zintegrowany z płytą tylną
Dobrze sprawdzony i wytrzymały układ pneumatyczny
Kompaktowa maska i zawór oddechowy 

Istnieją warianty zarówno bez maski twarzowej i zaworu oddechowego, jak i z nimi. Warianty z maską 
twarzową i zaworem oddechowym mają dwa opcjonalne typy masek:  

1. Maska z zaworem świeżego powietrza - umożliwia wydłużenie czasu pracy dzięki wykorzystaniu powietrza
otoczenia w trybie gotowości.

2. Maska aktywowana pierwszym oddechem - aktywuje się automatycznie, gdy użytkownik weźmie pierwszy
oddech.

Variants are available without extra connections (basic configuration) or with extra connection on the breathing
hose and/or extra air connection for airline supply.

Cylinders are sold separately for all variants.
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